En Aranjuez a 11 de Marzo de 1792. 

DOCUMENTO NÚM. Vil 

Breve de Pió VI. 

Pius PP. VI. Ad futuram rei memoriam in supereminenti 
Apostolice Sedis specula meritis licet imparibus constituti ac in-
tra mentís Nostrae arcana revolventis quantum ex litterarum stu-
diis catholica fides augeatur divini numinis cultu protendatur ve-
ritas agnoscatur; ac justicia colatur; ad ea, propter quje litera-
rum studia hujusmodi ubilibet excitentur; etiam humiles perso
ne eis incumbere desiderantes id efíicere possint, libenter inter-
dimus et in iis Nostra soUicitudinis partes propensius imperti-
mur, prout pia cristifidelium presertim regali dignitate fulgen-
tium accedentium vota expossunt, nosque locorum qualitate pen-
sata in Domino conspicimus salubritas expediré. Exponi siquiden 
Nobis nuper fecit carisimus in Christo filius noster Carolus llis-
paniarum Rex Catholicus, quod ipse ad augendam Populorum 
sibi subditorum spiritualem et temporalem felicitatem in oppido 
civitate nunc. Lagune que ist civitas principalis Insule Tenerife, 
unam Universitatem Studiis generaliis erigendam esse per suum 
decretum diei undecime Martii currentis anni M.DCCXCII cons-
tituit. Quo porro ejusden erigende Universitatis proíessorum sti-
pendiis aliqua in parte consulatur dúos canonicatus seu Preben
das Catedralis Ecclesis Canarien primo vacaturos, seu vacaturas 
in dotem ipsius Universitatis perpetuo uniri summopere deside-
rat. Nobis propterea humilis suplicari fecit, ut in premissis op-
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portune providere, ac ut intra indulgere benignitate Aptca clig-
naremur. Nos igitur considerantes ex unione Canonicatum seu 
Prebendarum huoi per nos erigende dicte Universitati nihil de 
divino cuitu detrahi quod in eadem Cathedrali F:cclesia proter 
octo Dignitates quator decim Canonici eidem ücclesia deserviunt 
ac liberalium discipiinarium studiis promoveré eidem quse Caro
lo Regi (>athoIico quantum uno Domino possumus favorabilis 
annuere volentes, et illorum singulares personas quorum interest 
a quibusvis excomunicationis, suspensionis. et interdicti, alisque 
ecclesiasticis sentenciis, censuris et poenis a jure vel ab homine 
quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet innodate 
existunt, ad essum potium dumtaxat consecuendum harum serie 
absolventes, et absolutas fore censentes, supplicabuibus huoi in-
clinati in oppido civitate nunc. Lagune que est precipua civitas 
Insule Tenerife Canariam Dicec. Universitatem Studii Generalis, 
in qua Magistri, et Professores justa statuta abcoden Carolo Rege